МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВОЛОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

636310 Томская область, Кривошеинский район,  с.Володино, ул.Коммунистическая, 39

Телефон/факс  838 (251) 4-57-21 E-mail: sosh-volodino@krivosheino.gov70.ru

ПРИКАЗ

03.09.2024.          № 103/1/01-09

                     О внесении изменений в состав службы школьной медиации

В связи с окончанием школы обучающимися 11 класса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем службы школьной медиации  Матвиенко Л.А.

2. Включить в состав службы школьной медиации

педагогов МБОУ «Володинская СОШ»: Мовкаленко Л.П., Калинину М.В.

Обучающихся: Дьячкова Л., Майкова А., Волкова А., Шенелева Т.

4.Разработать план взаимодействия с КДН и ЗП, с Опекой и попечительством, С

Центром помощи семье и детям,  со Службой ППМС.

5. На общешкольном родительском собрании проинформировать родителей

учащихся о деятельности службы школьной медиации.

6. Утвердить план работы службы школьной медиации.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы       Александрова С.Л.

mailto:volodinskayasosh@yandex.ru

		2024-12-10T11:27:54+0700
	Александрова Светлана Леонидовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью